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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL DE SMET Sébastien FF CE Woluwe 2007 R M 4.9999 416610 ja

FREDERICK Arthur FF CE Bastogne 2007 R M 1.335 431689 ja

JANSS Luca FF CE Woluwe 2007 R M 4.9999 416627 ja

LAGASSE Louis FF CE Woluwe 2007 M 4.9999 416632 ja

LEDOUX Hugues FF CE Woluwe 2007 R M 4.9999 419780 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007 R M 1.256 111390 ja

GEIER Florentin NR Kölner FK 2008 L M 3.20 415093 ja

HUTHMACHER Casey Lenno NR DFC Düsseldorf 2008 R M 4.9999 457871 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 1.329 116027 ja

KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R M 4.9999 125842 ja

KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke 2008 R M 4.9999 448686 ja

KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008 L M 1.297 407775 ja

KOCH Konrad NR OFC Bonn 2008 R M 4.9999 459135 ja

LORENZ Tico NR Dürener FC 2007 R M 3.16 455124 ja

NITTRITZ Sebastian NR Dürener FC 2007 R M 3.21 413214 ja

OTTO Justus NR OFC Bonn 2007 R M 1.238 103303 ja

PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009 R M 1.322 115036 ja

PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008 R M 4.9999 119096 ja

PIETSCH Adrian NR FC Moers 2009 R M 3.13 117936 ja

SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007 L M 2.33 119175 ja

TIETZ Carlo WE FG Recklinghausen 2007 R M 3.11 442653 ja

TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2009 R M 3.15 413216 ja

TRUSKAWA Maarten WE Hasper FC 2007 R M 2.35 114706 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

NED BLOKKER Szymon 1900 R M 4.9999 0 ja

BREEJEN Samuël 2009 R M 4.9999 0 ja

KOK Tigo 2008 L M 1.357 0 ja

MOERBEEK Jonas Holland Schermen 2007 R M 1.54 0 ja

VAN ZUIJLEN Pepijn s.v. En Cavant 2008 L M 4.9999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

UKR SIMONOV Andrii NR OFC Bonn 2008 R M 1.59 459285 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 054 18.0 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen M ja

2. 1 059 18.0 UKR SIMONOV Andrii NR OFC Bonn M ja

3. 1 238 0.0 GER OTTO Justus NR OFC Bonn M ja

4. 1 256 0.0 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf M ja

5. 1 297 0.0 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers M ja

6. 1 322 0.0 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers M ja

7. 1 329 0.0 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

8. 1 335 0.0 BEL FREDERICK Arthur FF CE Bastogne M ja

9. 1 357 0.0 NED KOK Tigo M ja

10. 2 033 0.0 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster M ja

11. 2 035 0.0 GER TRUSKAWA Maarten WE Hasper FC M ja

12. 3 011 27.0 GER TIETZ Carlo WE FG Recklinghausen M ja

13. 3 013 26.0 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers M ja

14. 3 015 21.0 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC M ja

15. 3 016 16.0 GER LORENZ Tico NR Dürener FC M ja

16. 3 020 9.0 GER GEIER Florentin NR Kölner FK M ja

17. 3 021 8.0 GER NITTRITZ Sebastian NR Dürener FC M ja

T18. 9 000 0.0 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt M ja

T19. 9 000 0.0 NED BLOKKER Szymon M ja

T20. 9 000 0.0 BEL JANSS Luca FF CE Woluwe M ja

T21. 9 000 0.0 BEL LEDOUX Hugues FF CE Woluwe M ja

T22. 9 000 0.0 GER KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T23. 9 000 0.0 BEL DE SMET Sébastien FF CE Woluwe M ja

T24. 9 000 0.0 GER KOCH Konrad NR OFC Bonn M ja

T25. 9 000 0.0 GER HUTHMACHER Casey Lenno NR DFC Düsseldorf M ja

T26. 9 000 0.0 GER KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke M ja

T27. 9 000 0.0 NED BREEJEN Samuël M ja

T28. 9 000 0.0 NED VAN ZUIJLEN Pepijn s.v. En Cavant M ja

T29. 9 000 0.0 BEL LAGASSE Louis FF CE Woluwe M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] EFC (unofficial) Florett Herren U17

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

4 [2023] NRW-Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa RIcken / Paul Andritzki

Turnierleitung

Lisa Ricken
Christian Rieger

Matthias Neuhaus
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.09. 09:00

29 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation und Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.09. 10:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 16.09. 10:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] EFC (unofficial) Florett Herren U17

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

4 [2023] NRW-Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KALLWEIT Benjamin GER Der Fechtverein.Bonn 1 0 2 0 1 0 3 20 0.000 -17 5.
JOBST Alexander GER FC Moers 2 V 1 V V 3 16 11 0.750 5 3.
MOERBEEK Jonas NED Holland Schermen 3 V V V 4 3 19 9 0.750 10 1.
JANSS Luca BEL CE Woluwe 4 V 4 1 0 1 10 15 0.250 -5 4.
TRUSKAWA Maarten GER Hasper FC 5 V 2 V V 3 17 10 0.750 7 2.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

HOSE Christian, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VAN ZUIJLEN Pepijn NED s.v. En Cavant 1 V V 3 V V 4 23 8 0.800 15 2.
TIETZ Carlo GER FG Recklinghausen 2 1 0 0 3 4 0 8 25 0.000 -17 6.
PAGENKOPF Niklas GER FC Moers 3 1 V 0 V V 3 16 15 0.600 1 3.
SIMONOV Andrii UKR OFC Bonn 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
PETRI Daniel GER TB Burgsteinfurt 5 0 V 3 3 V 2 16 20 0.400 -4 4.
LEDOUX Hugues BEL CE Woluwe 6 1 V 2 2 2 1 12 24 0.200 -12 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

DE HAAS Martijn, NED s.v. En Cavant

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

OTTO Justus GER OFC Bonn 1 V V V 3 3 3 21 18 0.600 3 4.
SCHUMACHER Noah GER TG Münster 2 4 V V V 3 3 22 15 0.600 7 2.
LORENZ Tico GER Dürener FC 3 1 0 V 1 1 1 8 24 0.200 -16 5.
KANDLER Jaron GER TSV 1863 Herdecke 4 3 2 4 3 4 0 16 25 0.000 -9 6.
BLOKKER Szymon NED 5 V 3 V V 4 3 22 17 0.600 5 3.
DE SMET Sébastien BEL CE Woluwe 6 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

WEBER Kilian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRITO Lucas GER DFC Düsseldorf 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
PIETSCH Adrian GER FC Moers 2 0 V V 1 0 2 11 16 0.400 -5 4.
NITTRITZ Sebastian GER Dürener FC 3 2 1 V 0 4 1 12 21 0.200 -9 5.
KOCH Konrad GER OFC Bonn 4 0 0 1 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
LAGASSE Louis BEL CE Woluwe 5 1 V V V 3 3 19 11 0.600 8 3.
KOK Tigo NED 6 4 V V V V 4 24 12 0.800 12 2.



Saisonauftakt in Moers

Moers (GER)
16.09.2023 - 09:00

Fechten
Florett Herren U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 16.09.2023 10:17 2 / 2
Datenverarbeitung durch: Fechtclub Moers 1950 e.V. (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Runde 5 09:00 | Bahn 5

HERMANN Marc, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KLITZING Jan Lasse GER FC Moers 1 V 4 V 1 V 3 20 13 0.600 7 3.
TÖRÖK Bence Tibor GER Dürener FC 2 1 4 V 1 V 2 16 21 0.400 -5 4.
GEIER Florentin GER Kölner FK 3 V V V 3 V 4 23 17 0.800 6 2.
HUTHMACHER Casey Lenno GER DFC Düsseldorf 4 0 4 1 0 2 0 7 25 0.000 -18 6.
FREDERICK Arthur BEL CE Bastogne 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
BREEJEN Samuël NED 6 2 2 3 V 1 1 13 22 0.200 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL FREDERICK Arthur CE Bastogne 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER BRITO Lucas DFC Düsseldorf 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 UKR SIMONOV Andrii OFC Bonn 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 BEL DE SMET Sébastien CE Woluwe 5 5 25 15 1.000 10 Q

5 NED VAN ZUIJLEN Pepijn s.v. En Cavant 4 5 23 8 0.800 15 Q

6 NED KOK Tigo 4 5 24 12 0.800 12 Q

7 GER GEIER Florentin Kölner FK 4 5 23 17 0.800 6 Q

8 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen 3 4 19 9 0.750 10 Q

9 GER TRUSKAWA Maarten Hasper FC 3 4 17 10 0.750 7 Q

10 GER JOBST Alexander FC Moers 3 4 16 11 0.750 5 Q

11 BEL LAGASSE Louis CE Woluwe 3 5 19 11 0.600 8 Q

12 GER SCHUMACHER Noah TG Münster 3 5 22 15 0.600 7 Q

13 GER KLITZING Jan Lasse FC Moers 3 5 20 13 0.600 7 Q

14 NED BLOKKER Szymon 3 5 22 17 0.600 5 Q

15 GER OTTO Justus OFC Bonn 3 5 21 18 0.600 3 Q

16 GER PAGENKOPF Niklas FC Moers 3 5 16 15 0.600 1 Q

17 GER PETRI Daniel TB Burgsteinfurt 2 5 16 20 0.400 -4 Q

18 GER TÖRÖK Bence Tibor Dürener FC 2 5 16 21 0.400 -5 Q

19 GER PIETSCH Adrian FC Moers 2 5 11 16 0.400 -5 Q

20 BEL JANSS Luca CE Woluwe 1 4 10 15 0.250 -5 Q

21 NED BREEJEN Samuël 1 5 13 22 0.200 -9 Q

22 GER NITTRITZ Sebastian Dürener FC 1 5 12 21 0.200 -9 Q

23 BEL LEDOUX Hugues CE Woluwe 1 5 12 24 0.200 -12 Q

24 GER LORENZ Tico Dürener FC 1 5 8 24 0.200 -16 Q

25 GER KANDLER Jaron TSV 1863 Herdecke 0 5 16 25 0.000 -9 Q

26 GER TIETZ Carlo FG Recklinghausen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

27 GER KALLWEIT Benjamin Der Fechtverein.Bonn 0 4 3 20 0.000 -17 Q

28 GER HUTHMACHER Casey Lenno DFC Düsseldorf 0 5 7 25 0.000 -18 Q

29 GER KOCH Konrad OFC Bonn 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL FREDERICK Arthur FF CE Bastogne 5 5 25 6 1.000 19

2 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 5 5 25 7 1.000 18

3 UKR SIMONOV Andrii NR OFC Bonn 5 5 25 8 1.000 17

4 BEL DE SMET Sébastien FF CE Woluwe 5 5 25 15 1.000 10

5 NED VAN ZUIJLEN Pepijn s.v. En Cavant 4 5 23 8 0.800 15

6 NED KOK Tigo 4 5 24 12 0.800 12

7 GER GEIER Florentin NR Kölner FK 4 5 23 17 0.800 6

8 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen 3 4 19 9 0.750 10

9 GER TRUSKAWA Maarten WE Hasper FC 3 4 17 10 0.750 7

10 GER JOBST Alexander NR FC Moers 3 4 16 11 0.750 5

11 BEL LAGASSE Louis FF CE Woluwe 3 5 19 11 0.600 8

12 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 3 5 22 15 0.600 7

13 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 3 5 20 13 0.600 7

14 NED BLOKKER Szymon 3 5 22 17 0.600 5

15 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 3 5 21 18 0.600 3

16 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 3 5 16 15 0.600 1

17 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2 5 16 20 0.400 -4

18 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2 5 16 21 0.400 -5

19 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers 2 5 11 16 0.400 -5

20 BEL JANSS Luca FF CE Woluwe 1 4 10 15 0.250 -5

21 NED BREEJEN Samuël 1 5 13 22 0.200 -9

22 GER NITTRITZ Sebastian NR Dürener FC 1 5 12 21 0.200 -9

23 BEL LEDOUX Hugues FF CE Woluwe 1 5 12 24 0.200 -12

24 GER LORENZ Tico NR Dürener FC 1 5 8 24 0.200 -16

25 GER KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke 0 5 16 25 0.000 -9

26 GER TIETZ Carlo WE FG Recklinghausen 0 5 8 25 0.000 -17

27 GER KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn 0 4 3 20 0.000 -17

28 GER HUTHMACHER Casey Lenno NR DFC Düsseldorf 0 5 7 25 0.000 -18

29 GER KOCH Konrad NR OFC Bonn 0 5 1 25 0.000 -24
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1
FREDERICK Arthur
FF CE Bastogne

BEL  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 10:30

17
PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

16
PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER   13

  R: JANSSENS Gielis (BEL)

  Bahn 1 Sa. 10:45

9
TRUSKAWA Maarten
WE Hasper FC

GER   V

24
LORENZ Tico
NR Dürener FC

GER   3

  R: JANSSENS Gielis (BEL)

  Bahn 2 Sa. 10:45

25
KANDLER Jaron
WE TSV 1863 Herdecke

GER   2

8
MOERBEEK Jonas
Holland Schermen

NED   V

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 2 Sa. 10:30

5
VAN ZUIJLEN Pepijn
s.v. En Cavant

NED   V

28
HUTHMACHER Casey Lenno
NR DFC Düsseldorf

GER   0

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 7 Sa. 10:30

21 BREEJEN Samuël NED   11

12
SCHUMACHER Noah
WE TG Münster

GER   V

  R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:45

13
KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER   9

20
JANSS Luca
FF CE Woluwe

BEL   V

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 6 Sa. 10:45

29
KOCH Konrad
NR OFC Bonn

GER   1

4
DE SMET Sébastien
FF CE Woluwe

BEL   V

  R: DE HAAS Martijn (NED)

Bahn 1 Sa. 11:05

FREDERICK Arthur
FF CE Bastogne

BEL   V

PETRI Daniel (17)
WE TB Burgsteinfurt

GER   1

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

Bahn 2 Sa. 11:05

TRUSKAWA Maarten
WE Hasper FC

GER   10

MOERBEEK Jonas
Holland Schermen

NED   V

R: DE HAAS Martijn (NED)

Bahn 3 Sa. 11:05

VAN ZUIJLEN Pepijn
s.v. En Cavant

NED   13

SCHUMACHER Noah
WE TG Münster

GER   V

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 4 Sa. 11:05

JANSS Luca (20)
FF CE Woluwe

BEL   12

DE SMET Sébastien
FF CE Woluwe

BEL   V

R: NITTRITZ Sebastian (GER)

Bahn 9 Sa. 11:35

FREDERICK Arthur
FF CE Bastogne

BEL   11

MOERBEEK Jonas
Holland Schermen

NED   V

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 10 Sa. 11:35

SCHUMACHER Noah (12)
WE TG Münster

GER   12

DE SMET Sébastien
FF CE Woluwe

BEL   V

R: HOSE Christian (GER)
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3
SIMONOV Andrii
NR OFC Bonn

UKR  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 10:30

19
PIETSCH Adrian
NR FC Moers

GER   8

14 BLOKKER Szymon NED   V

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 6 Sa. 10:30

11
LAGASSE Louis
FF CE Woluwe

BEL   V

22
NITTRITZ Sebastian
NR Dürener FC

GER   6

  R: DE HAAS Martijn (NED)

  Bahn 4 Sa. 10:45

27
KALLWEIT Benjamin
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   1

6 KOK Tigo NED   V

  R: SLUMAN Patrick (NED)

  Bahn 4 Sa. 10:30

7
GEIER Florentin
NR Kölner FK

GER   V

26
TIETZ Carlo
WE FG Recklinghausen

GER   9

  R: SLUMAN Patrick (NED)

  Bahn 5 Sa. 10:30

23
LEDOUX Hugues
FF CE Woluwe

BEL   14

10
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

  R: HERMANN Marc (GER)

  Bahn 5 Sa. 10:45

15
OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER   V

18
TÖRÖK Bence Tibor
NR Dürener FC

GER   13

  R: HERMANN Marc (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

Bahn 5 Sa. 11:05

SIMONOV Andrii
NR OFC Bonn

UKR   V

BLOKKER Szymon NED   7

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 6 Sa. 11:05

LAGASSE Louis
FF CE Woluwe

BEL   8

KOK Tigo NED   V

R: JANSSENS Gielis (BEL)

Bahn 7 Sa. 11:05

GEIER Florentin
NR Kölner FK

GER   6

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 9 Sa. 11:05

OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER   14

BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 11 Sa. 11:35

SIMONOV Andrii
NR OFC Bonn

UKR   V

KOK Tigo NED   5

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 12 Sa. 11:35

JOBST Alexander (10)
NR FC Moers

GER   6

BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: SLUMAN Patrick (NED)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
MOERBEEK Jonas (8)
Holland Schermen

NED   V

4
DE SMET Sébastien
FF CE Woluwe

BEL   8

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 10

3
SIMONOV Andrii
NR OFC Bonn

UKR   V

2
BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   9

  R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 12

MOERBEEK Jonas (8)
Holland Schermen

NED   14

SIMONOV Andrii (3)
NR OFC Bonn

UKR   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)



Saisonauftakt in Moers

Moers (GER)
16.09.2023 - 09:00

Fechten
Florett Herren U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 16.09.2023 13:17 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Fechtclub Moers 1950 e.V. (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR SIMONOV Andrii NR OFC Bonn 2008

2 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen 2007

3 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

3 BEL DE SMET Sébastien FF CE Woluwe 2007

8er Tableau

5 BEL FREDERICK Arthur FF CE Bastogne 2007

6 NED KOK Tigo 2008

7 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

8 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007

16er Tableau

9 NED VAN ZUIJLEN Pepijn s.v. En Cavant 2008

10 GER GEIER Florentin NR Kölner FK 2008

11 GER TRUSKAWA Maarten WE Hasper FC 2007

12 BEL LAGASSE Louis FF CE Woluwe 2007

13 NED BLOKKER Szymon 1900

14 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

15 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008

16 BEL JANSS Luca FF CE Woluwe 2007

32er Tableau

17 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008

18 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009

19 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2009

20 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers 2009

21 NED BREEJEN Samuël 2009

22 GER NITTRITZ Sebastian NR Dürener FC 2007

23 BEL LEDOUX Hugues FF CE Woluwe 2007

24 GER LORENZ Tico NR Dürener FC 2007

25 GER KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke 2008

26 GER TIETZ Carlo WE FG Recklinghausen 2007

27 GER KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn 2008

28 GER HUTHMACHER Casey Lenno NR DFC Düsseldorf 2008

29 GER KOCH Konrad NR OFC Bonn 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL N JANSSENS Gielis 2 1 3 0 0

GER CN CN D ANDRITZKI Paul 1 1 1 3 0 0

M1 BASSINE Kenza 0 0 0

CN HOSE Christian 1 2 1 1 5 0 0

CN CN CN RICKEN Lisa 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 RIDDER Alrun 0 0 0

M1 RIDDER Reimut 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

M1 KERSTING Lara Paulina 0 0 0

D WEBER Kilian 1 2 1 1 5 0 0

D STUBENRAUCH Bartolomé 1 1 2 0 0

CN HERMANN Marc 1 2 1 1 1 6 0 0

D TRUSKAWA Maarten 0 0 0

B B L PETERS Peer Uwe 0 0 0

D SCHUMACHER Noah 0 0 0

D WILMSMEYER Tom 0 0 0

NED SLUMAN Patrick 2 1 1 4 0 0

B B DE HAAS Martijn 1 2 1 4 0 0

UKR LAZARENKO Ievgen 0 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR SIMONOV Andrii NR OFC Bonn 2008

Silber NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen 2007

Bronze GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

Bronze BEL DE SMET Sébastien FF CE Woluwe 2007


